



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ApS Stake Nr 1146

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 32 78 02 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Stake Nr 1146 Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 32 78 02 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -751 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For at reetablere selskabskapitalen er der ydet koncerntilskud på 743 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.890	-200.023
Driftsresultat	-20.890	-200.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.714	16.574
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-743.052</u>	<u>-3.978</u>
Resultat før skat	-751.228	-187.427
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-751.228</u>	<u>-187.427</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	740.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-751.228</u>	<u>-927.427</u>
Disponeret i alt	<u>-751.228</u>	<u>-187.427</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.288	847.574
Tilgodehavender i alt	120.288	847.574
Omsætningsaktiver i alt	120.288	847.574
Aktiver i alt	120.288	847.574



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.121	9.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	740.000
Egenkapital i alt	81.121	829.574
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.167	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.167	18.000
Gældsforpligtelser i alt	39.167	18.000
Passiver i alt	120.288	847.574



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-244.112	0	-164.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	-927.427	740.000	-187.427
Koncerttilskud fra Real Udvikling ApS	0	1.181.113	0	1.181.113
Egenkapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>9.574</u>	<u>740.000</u>	<u>829.574</u>
Udloddet udbytte	0	0	-740.000	-740.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-751.228	0	-751.228
Koncerttilskud fra Real Udvikling ApS	0	742.775	0	742.775
	<u>80.000</u>	<u>1.121</u>	<u>0</u>	<u>81.121</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.775	3.118
Andre finansielle omkostninger	<u>740.277</u>	<u>860</u>
	<u>743.052</u>	<u>3.978</u>


